Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi fabri de Turingen et Arnoldus Scoutheijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi fabri omnia bona et singula bona eis de morte quondam Theoderici dicti Tielmanni filii dicti quondam Arnoldi fabri successione advoluta et post mortem Luijtgardis Bauderic relicte eiusdem quondam Theoderici successione advolvenda quocumque locorum (dg: inf) in Busco et infra limites Brabantiae consistentia sive sita ut dicebant (dg: et quibus d..) vendiderunt dicte Luijtgardi promittentes #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum suorum heredum deponere et recognoverunt sibi de pretio huiusmodi vendicionis fora satisfactum. Testes Rover et Berwout datum (dg: in festo a in festo annunciacionis) secunda post Marci.

BP 1177 f 353r 02 ma 25-03-1387.  
(dg: Arnoldus nz).

(dg: Arnoldus filius naturalis).

BP 1177 f 353r 03 ma 25-03-1387.

Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Godefridus Herbrechts soen, Gerardus Vries zvw Godefridus van Weert, Arnoldus Vrieze, Gerardus Vrieze zvw Arnoldus Godekens soen en Johannes van Dijnther zv Hubertus van Dijnther.

A.

Acta in camera presentibus dictis scabinis Godefrido Herbrechts #soen# Gerardo Vries filio quondam Godefridi de Weert Arnoldo Vrieze Gerardo Vrieze filio quondam Arnoldi Godekens soen Johanne de Dijnther filio (dg: aquondam) Huberti de Dijnther datum LXXXVII mensis marcii in festo annunciacionis Marie hora none.

BP 1177 f 353r 04 ma 25-03-1387.

Arnoldus nzvw Theodericus gnd Tielmannus smid van Turingen verklaarde dat Luijtgardis wv voornoemde Theodericus hem alle goederen gegeven heeft, die aan hem door wijlen zijn voornoemde vader Theodericus waren vermaakt. Hij droeg alle rechten, die hij heeft resp. na overlijden van voornoemde Luijtgardis zal krijgen, in voornoemde goederen en in de goederen, waarin voornoemde Theodericus was overleden, over aan voornoemde Luijtgardis.

Arnoldus filius naturalis quondam Theoderici dicti Tielmanni fabri de Turingen palam recognovit sibi per Luijtgardem relictam quondam dicti Theoderici fore satisfactum ab omnibus et singulis bonis dicto Arnoldo per dictum quondam Theodericum eius patrem legatis et ab omnibus bonis et rebus sibi a dicto quondam Theoderico a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem legatis supportatis aut promissis aut (dg: sibi) cuique alteri persone ad opus eiusdem Arnoldi promissis et supportatis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans cum quintancie insuper totum (dg: tot) jus sibi competens in premissis aut post mortem dicte Luijtgardis competens in premissis ac in quibuscumque (dg: la) bonis in quibus dictus quondam Theodericus decessit supportavit dicte Luijtgardi promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem exparte deponere et quod ipse dictam Luijtgardem neque bona quecumque dicti Theoderici fabri et dicte Luijtgardis impetere occasione premissorum in iudicio spiritali nec in iudicio seculari nec alias quovis. Testes datum supra.